
LUCRARI DE REPARATII CURENTE SI RENOVARI INTERIOARE SEDIUL NOU CAS OLT

I.D.: 102731492

Data publicarii	12.09.24	Coduri CPV	45453000-7 45442100-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.453,78 RON - 4.453,78 RON

Descriere: LUCRARI DE REPARATII CURENTE SI RENOVARI INTERIOARE TRASEU INSTALATIE ALIMENTARE CU APA HIDRANTI INTERIORI DE INCENDIU SI CASA SCARII SEDIUL NOU CAS OLT, cuprinzand urmatoarele operatiuni : - rașchetare suprafetele deteriorate si aplicare glet finisare 35 mp * 42,85 lei/mp = 1.500 lei material si manopera; - aplicare de vopsea lavabilă culoare alb si amorsa pentru vopsea pe o suprafata de 108 mp * 25,60 lei/mp = 2.764,70 lei, manopera; - umplere cu ciment goluri din pereti si pardoseala 1 mp * 178,50 lei/mp = 178,50 lei material si manopera; - aplicare vopsea în ulei de culoare rosu specifică pentru tevile din fontă pe traseul instalatiei de alimentare cu apa hidranti interiori de incendiu de 16 ml * 53,55 lei/ml = 856,80 lei, material si manopera, conform cerintelor normativelor pentru prevenirea si stingerea incendiilor. Total valoare achizitie fara TVA 4.453,78 lei si 5.300 lei TVA inclus.
